
CITTÀ  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

SETTORE AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV.
DEMOGRAFICI

Ufficio PERSONALE/CONTRATTI

_______________________________________________________________________

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 142  DEL  09-12-2020

Reg. generale n. 833 del 09-12-2020
_______________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA FINALIZZATA
ALL'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI AREA, IDENTIFICATA
AL CATASTO TERRENI DEL COMUNE DI SAN SEVERINO MARCHE
AL FOGLIO 39, PARTICELLE 2, 4 E 53, CON ACCESSO DA SAN
LORENZO DI TREIA, DA DESTINARE ALLA PRATICA SPORTIVA
DEL BIKE ED ALLE ATTIVITÀ SPORTIVE STRUMENTALI
CONNESSE ALLO SVOLGIMENTO DI DETTA PRATICA.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la determinazione n. 57/334 in data 28/05/2020, con la quale veniva
disposta l’aggiudicazione provvisoria alla A.S.D. Muddy Bike Team, con sede a Treia,
della gara svolta per l’affidamento in concessione di area, identificata al catasto terreni
del Comune di San Severino Marche al foglio 39 particelle 2, 4 e 53, con accesso da San
Lorenzo di Treia, da destinare alla pratica sportiva del bike ed alle attività sportive
strumentali connesse allo svolgimento di detta pratica;

DATO ATTO che sono state effettuate le verifiche, previste dal D.Lgs. n.
50/2016, dei requisiti richiesti per la partecipazione alla suddetta procedura e dichiarati
dall’associazione sopraindicata in sede di offerta;

RITENUTO di aggiudicare in via definitiva la concessione in oggetto alla A.S.D.
Muddy Bike Team, con sede a Treia;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.;

VISTO l’articolo 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il decreto sindacale n. 22 del 30 dicembre 2019, di attribuzione delle

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 142 del 09-12-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI
TREIA



funzioni di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTO l’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di
gestione corrente del servizio;

D E T E R M I N A

di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di AGGIUDICARE in via definitiva, per le motivazioni di cui in premessa, alla2.
A.S.D. Muddy Bike Team, con sede a Treia, la gara per l’affidamento in concessione
di area, identificata al catasto terreni del Comune di San Severino Marche al foglio
39 particelle 2, 4 e 53, con accesso da San Lorenzo di Treia, da destinare alla pratica
sportiva del bike ed alle attività sportive strumentali connesse allo svolgimento di
detta pratica, per l’importo annuo offerto di seguito dettagliato:
primo anno: € 100,00;-
secondo anno: € 125,00;-
terzo anno: € 150,00;-
quarto anno: € 175,00;-
quinto anno: € 200,00;-

di DISPORRE l’avvio delle attività necessarie alla stipula della relativa convenzione,3.
nello schema approvato con determinazione n. 54/310 del 14/05/2020, per la durata
di 5 anni;

di RISERVARSI di disporre con successivo atto l’impegno di spesa, ai sensi dell’art.4.
183 del TUEL, sulla base dell’offerta economica presentata con nota prot. n. 8.146 in
data 26 maggio 2020, sopra specificata;

di DARE ATTO che la sottoscrizione della presente determina equivale ad5.
attestazione di regolarità tecnica, attestante la regolarità, la legittimità e la correttezza
dell’azione amministrativa, prescritta dall’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs.
267/2000;

di DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on6.
line, nonché nell’apposita sezione del sito internet istituzionale denominata
"Amministrazione Trasparente";

di DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’articolo 147-bis,7.
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, che il presente provvedimento non comporta
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio
dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e
dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del
Servizio Finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte
del responsabile del Settore interessato.-

*  *  *  *  *  *

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 142 del 09-12-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI
TREIA



Il Responsabile del Settore
F.to Dott.ssa LILIANA PALMIERI

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 142 del 09-12-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI
TREIA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al 23-05-2021

Treia, 08-05-2021 Il Responsabile delle Pubblicazioni
F.to Dott.ssa LILIANA PALMIERI

_______________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.

Treia, 08-05-2021 Il Responsabile del I Settore
Dott.ssa LILIANA PALMIERI

_______________________________________________________________________

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 142 del 09-12-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI
TREIA


